
ОСОБАЯ  
«БАННАЯ СЕРИЯ» 

В УПАКОВКЕ DOY-PACK 



КОСМЕТИКА  
ДЛЯ БАНИ И САУНЫ 

  О том, что посещение бани и сауны благотворно влияет на 
здоровье человека, известно каждому. Усилить этот целебный 
эффект можно с помощью специальных косметических средств, 
предназначенных для использования в парной. 

  Мы предлагаем Вам большой выбор косметики для сауны и 
бани, в состав которой входят природные травы и натуральные 
эфирные масла.  

  Настои для аромата в парилке, специальные скрабы, 
термоактивные маски – всё это позволяет достичь максимального 
эффекта от посещения бани и получить истинное удовольствие от 
результата: восхитительно нежной кожи, легкости во всем теле и 
бодрого настроения. 

 



НАСТОИ  
ДЛЯ БАНИ И САУНЫ 

    Отличительная особенность русской 
бани - это, конечно же, парилка и 
использование в ней различных 
специальных настоев, изготовленных из 
лекарственных трав, хвои, листьев 
деревьев и различных эфирных масел. 
 
    Специальные отвары и настойки, 
которыми поливают каменку в сауне, 
позволяют насладиться ароматами 
пахучего пара, который, в свою очередь, 
не только очень приятен, но и полезен. 

250 мл 



НАСТОИ  
ДЛЯ БАНИ И САУНЫ 

 Ароматический настой для бани и сауны «Дубовый пар» 
содержит натуральный экстракт коры дуба, который особенно 
рекомендуется использовать для ухода за нежной и 
чувствительной кожей, склонной к раздражениям. Помогает 
предотвратить возникновение негативных кожных реакций и 
покраснений, защищая кожу от внешних воздействий. 

 Ароматический настой для бани и сауны «Можжевеловый 
пар» содержит 100% натуральное эфирное масло 
можжевельника, которое является универсальным 
косметическим средством, т.к. прекрасно подходит практически 
для любой кожи. Оно стимулирует регенерацию клеток и 
омолаживает, очищает и сужает поры, возвращает упругость и 
эластичность кожи, выводит из нее токсины и борется со 
свободными радикалами.  



НАСТОИ  
ДЛЯ БАНИ И САУНЫ 

 Ароматический настой для бани и сауны «Эвкалиптовый пар» 
содержит 100% натуральное эфирное масло эвкалипта, рецепты 
красоты с которым пришли к нам из глубины веков. Оно оказывает 
благотворное воздействие на кожу, особенно проблемную, 
нормализуя работу сальных желез, а также способствует ее 
омоложению и регенерации.  

 

 Ароматический настой для бани и сауны «Сосновый пар» 
содержит 100% натуральное эфирное масло сосны, полезные 
свойства которого известны издавна. Оно оказывает 
омолаживающее действие, регенерирует кожу и повышает ее 
защитные функции, проникая в кожу через целебные пары. 
 

 



 
АРОМА-СКРАБЫ 

 ДЛЯ БАНИ И САУНЫ  
 

 Трудно себе представить место, как нельзя более 
подходящее для всякого рода очистительных и оздоровительных 
процедур для кожи, чем баня. Ведь здесь под рукой все, что 
нужно: вода, тепло, ароматные запахи и, наконец, просто 
приятная компания и достаточное количество времени для себя.  
 Скраб  - специальное вещество, которое помогает очистить 
кожу не просто от загрязнений, но и от отмерших частиц кожи, а 
заодно и сделать легкий массаж.   
 Правильно подобранные ингредиенты скраба для сауны 
также помогут вывести из кожи шлаки и токсины, которые 
приводят к старению кожи и организма. 



 
АРОМА-СКРАБЫ 

 ДЛЯ БАНИ И САУНЫ  
 Арома-скраб для тела «Молотый черный 
кофе и масло апельсина»  

мягко отшелушивает  ороговевшие клетки 
кожи, восстанавливая ее тонус.  
Натуральный экстракт кофе активизирует 
обменные процессы, способствуя 
прицельному устранению жировых 
накоплений на проблемных участках кожи 
и стимулируя её естественную способность 
к сжиганию жиров.  
100% натуральное эфирное масло 
апельсина обладает антицеллюлитным 
действием, стимулирует регенерацию и 
способствует восстановлению упругости 
кожи.  

500 мл 



 
АРОМА-СКРАБЫ 

 ДЛЯ БАНИ И САУНЫ  
 Арома-скраб для тела обновляющий  

«Мед и корица»  
Побалуйте свою кожу, подарив ей 
незабываемое ощущение тепла и 
нежности с тающим арома-скрабом  для 
тела с необыкновенно роскошным 
сочетанием меда и корицы.   
Натуральный экстракт корицы 
способствует выводу токсинов и 
активному очищению кожи, активизирует 
питание ее клеток.  
Натуральный экстракт меда устраняет 
сухость и шелушение кожи, питает ее 
необходимыми веществами и повышает 
тонус. Ваша кожа будет гладкой, нежной и 
эластичной. 

500 мл 



МАСКИ ДЛЯ ВОЛОС 
 ДЛЯ БАНИ И САУНЫ  

 Регулярный уход за кожей и волосами — залог здоровья, 
красоты и хорошего настроения. Эта прописная истина является 
аксиомой для каждой женщины. И, конечно, ни одна 
уважающая себя леди не упустит возможности посвятить 
лишние пару минут себе любимой. Тем более что и случай 
весьма подходящий — поход в сауну.  
 
 Дело в том, что в отличие от масок для лица и 
тела, маски для волос лучше всего действуют именно в парилке. 
Перед нанесением маски нужно предварительно вымыть 
волосы и слегка обсушить полотенцем (чтобы состав не 
растекался). 



 
МАСКИ ДЛЯ ВОЛОС 
 ДЛЯ БАНИ И САУНЫ  

 Маска для волос для бани и сауны 
укрепляющая «Ромашка и крапива» 

Крапива и ромашка являются 
незаменимыми средствами для улучшения 
здоровья и внешнего вида волос.  
Натуральные экстракты крапивы и 
ромашки укрепляют волосы, защищая их от 
выпадения, препятствуют появлению 
перхоти.  
Благодаря им волосы приобретают 
жизненную силу, гладкость, блеск и 
необычайную эластичность. Регулярное 
применение укрепляющей маски с 
ромашкой и крапивой сделает Ваши волосы 
здоровыми и красивыми! 

500 мл 



 
МАСКИ ДЛЯ ВОЛОС 
 ДЛЯ БАНИ И САУНЫ  

 Маска для волос для бани и сауны 
питательная «Мед и репейное масло» 

 
Мед – лучшее питательное средство для 
волос. Благодаря воздействию 
натурального экстракта меда волосы 
становятся мягкими и послушными, 
восстанавливаются по всей длине, 
приобретая силу, блеск и эластичность. 
Натуральное репейное масло защищает 
волосы от выпадения, стимулирует их рост 
и укрепляет.  Регулярное применение 
питательной маски с медом и репейным 
маслом сделает Ваши волосы здоровыми и 
красивыми! 

500 мл 



ГУСТОЕ МЫЛО  
ДЛЯ ВОЛОС И ТЕЛА 

 Существует множество домашних рецептов мыловарения, 
которые создавались не одним поколением женщин, обогащая 
мыло натуральными экстрактами и маслами. Так, для придания коже 
упругости и эластичности использовали кедровое масло. Для 

увлажнения кожи применяли экстракт липы. Именно эти рецепты 
воплощены в новом универсальном средстве для волос и тела. 
Рецептура разработана таким образом, что густое мыло является 
средством 3 в 1 – его можно использовать как шампунь, гель для 
душа и мыло. Оно бережно ухаживает за Вашими волосами, 

идеально очищает кожу и при этом не сушит ее.  
 Традиции русской бани складывались веками, и всегда 
считалось, что именно в бане можно очистить не только тело, но и 
душу. Новое густое мыло - легкий способ побаловать себя приятным 
ароматом и эффективным уходом за кожей и волосами в бане! 



ГУСТОЕ МЫЛО  
ДЛЯ ВОЛОС И ТЕЛА 

Густое мыло для волос и тела 
 «Липовый цвет» 

Густое мыло с натуральным экстрактом липы 
предназначено для бережного очищения и 
ухода за кожей тела и волосами. Необычайно 
приятная нежная консистенция превосходно 
пенится и хорошо смывается, оставляя на 
коже и волосах легкий и тонкий аромат 
липового цвета. Натуральный экстракт липы 
мягко очищает и увлажняет кожу, повышает 
ее эластичность и успокаивает, а волосам 
придает блеск и упругость.  
Натуральный бетаин способствует 
удержанию влаги в клетках кожи, 
обеспечивает гладкость и мягкость волос.  

500 мл 



ГУСТОЕ МЫЛО  
ДЛЯ ВОЛОС И ТЕЛА 

Густое мыло для волос и тела «Кедровое» 
Густое мыло со 100% натуральным эфирным 
маслом кедра предназначено для 
эффективного очищения и ухода за кожей 
тела и волосами.  
 Эфирное масло кедра – незаменимое 
косметическое средство для кожи и волос. 
Являясь мощным антиоксидантом, оно 
тонизирует кожу, восстанавливает ее 
упругость. Волосам помогает бороться с 
выпадением и образованием перхоти, 
уменьшает их жирность.  
Натуральный бетаин способствует 
удержанию влаги в клетках кожи, 
обеспечивает гладкость и мягкость волос.  

500 мл 



УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КРЕМ  
ПОСЛЕ БАНИ И САУНЫ 

Универсальный крем после бани и сауны 
 
Специально разработанный крем после бани 
и сауны успокаивает кожу после теплового 
воздействия и очищающих процедур. 
Превосходно впитывается, насыщая кожу 
витаминами, способствует повышению ее 
упругости и подтянутости.  
Натуральный экстракт липы и специальный 
увлажняющий компонент, входящие в 
состав крема, обеспечивают специальный 
уход за кожей, увлажняют и придают ей 
гладкость и бархатистость. Нежный аромат 
крема создает ощущение легкости и 
прекрасное настроение. 

150 мл 



ООО “Русская Косметика” г. Одинцово, ул.Вокзальная, 53 , тел. +7(495) 982-92-00  www.krasnaya.net 

ЦЕНОВОЕ  
ПОЗИЦИОНИРОВАНИЕ 

100 руб. 
200 мл 

60 руб. 
250 мл 

77 руб. 
300 мл 

100 руб. 
580 мл 

52 руб. 
200 мл 

64 руб. 
250 мл 

100 руб. 
200 мл 

50 руб. 
400 мл 

55 руб. 
300 мл 

110 руб. 
500 мл 

61 руб. 
200 мл 

200 руб. 
500 мл 

120 руб. 
500 мл 

130 руб. 
450 мл 

120 руб. 
500 мл 

144 руб. 
500 мл 

80 руб. 
75 мл 

65 руб. 
150 мл 

60 руб. 
300 мл 

70 руб. 
400 мл 

105 руб. 
500 мл 

70 руб. 
200 мл 

56 руб. 
150 мл 

настои маски для волос 

густое мыло 

скрабы для тела 

кремы после бани 



ЛОГИСТИЧЕСКАЯ  
ИНФОРМАЦИЯ 

№ 
п/п 

Наименование шт. в 
г/к 

артикул Штрих-код 

1 Универсальный крем после бани и сауны, 150 мл 12 952955 4640011151955 

2 Арома-скраб для тела для бани и сауны обновляющий «Мед и 
корица», 500 мл 

12 969962 4640011151962 

3 Арома-скраб для тела для бани и сауны бодрящий «Молотый 
черный кофе и масло апельсина», 500 мл 

12 976979 4640011151979 

4 Маска для волос для бани и сауны питательная «Мед и репейное 
масло», 500 мл 

12 983986 4640011151986 

5 Маска для волос для бани и сауны укрепляющая «Ромашка и 
крапива», 500 мл 

12 990993 4640011151993 

6 Густое мыло для волос и тела «Липовый цвет»,  
500 мл 

12 103006 4640011152006 

7 Густое мыло для волос и тела «Кедровое», 500 мл 12 110013 4640011152013 

8 Ароматический настой для бани и сауны «Сосновый пар», 250 мл 12 127020 4640011152020 

9 Ароматический настой для бани и сауны «Эвкалиптовый пар»,  
250 мл 

12 134037 4640011152037 

10 Ароматический настой для бани и сауны «Можжевеловый пар»,  
250 мл 

12 141044 4640011152044 

11 Ароматический настой для бани и сауны «Дубовый пар», 250 мл 12 158051 4640011152051 



СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ! 
 

АРОМАТНЫХ ПРОДАЖ! 
 


